
 
 
 
08/10/2021 
 
ADDENDUM TO REQUEST FOR QUALIFICATIONS (RFQ) AND PROPOSALS (RFP) 
FOR GENERAL CONTRACTOR/CONSTRUCTION MANAGER (GC/CM) DOCUMENT 
2021-180 Newhouse Building Replacement Project 
 
RE: Addendum #4 

- Bonding 
 

1) Questions and Answers: 
 

a. [Question 1] Is the statement from our bonding agent counted in the overall 
25-page limit? 

[Answer 1] No, the statement from the bonding agent will not count toward 
the 25-page limit.  

b. [Question 2] Should the statement be included in the main PDF of the 
submittal, or would you like it as a separate attachment? 
 
[Answer 2] Please combine the documents into a single PDF before uploading 
them. 

2) Please acknowledge receipt of this addendum in the Final Proposal Form. 
 


